[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 007/2005

DISPÕE SOBRE:  Autoriza vereador a participar de Seminário.

A MESA DA CÃMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, APRESENTA O SEGUINTE:

ARTIGO 1º - Fica AUTORIZADO os Senhores FÁBIO JERÔNIMO MARQUES, ANTONIO SERGIO LEAL e MARTA MARIA ALMEIDA DE LARA,  Vereadores desta Câmara Municipal, a participarem do SEMINÁRIO SOBRE “ O VEREADOR COMO AGENTE DE GARANTIA DO ESTADO DEMOCRÁTICO E MODERNIZAÇÃO DA CASA LEGISLATIVA COM UTILIZAÇÃO DOS RECURSOS JURÍDICOS AO SEU ALCANCE “, que se fará realizar dia 15 de Agosto de 2005, às 14:00 horas na sede do Parlamento Latino Americano, sito a Avenida Auro Soares de Moura Andrade, nº.564 – portão 10, Barra Funda – São Paulo-Capital.

ARTIGO 2º - As despesas decorrentes com a execução desta Resolução, correrão por conta de dotações próprias, suplementadas de necessário.

ARTIGO 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 01 de Agosto de 2005.

.....................................................................

VAGNER SAMY LEMO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

1º SECRETÁRIO

.....................................................................

MARTA MARIA ALMEIDA DE LARA

2º SECRETÁRIO
[image: image1.jpg]